5 powyżej.
7. Wykonawca, który nie wykaże spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia, zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta odrzucona.

IX. WADIUM
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 24 600,00 zł (dwadzieścia cztery  tysiące sześćset złotych)
2. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną. Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem oferty.
3. Wadium winno być wniesione w pieniądzu.
4.